
   
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 

PERNAMBUCANO 

 
PORTARIA N. 14, de 09 de maio de 2018 

 
A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria 

Institucional n. 811, de 29 de novembro de 2017, publicada no DOU em 01/12/2017, resolve: 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para a Coordenação das Células do NIT 

nos Campi Salgueiro e Serra Talhada a partir das datas inframencionadas. 

 

SERVIDORES SIAPE CAMPUS DATA DE INÍCIO 

Marcelo Anderson Batista dos Santos 2321796 Salgueiro 17/04/2018 

Thiago Ricardo dos Santos Tenório 2293219 Serra Talhada 03/05/2018 

 

 

Petrolina (PE), 09 de maio de 2018. 

 

Luciana Cavalcanti de Azevêdo 

SIAPE 1213893 

Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sertão-PE 

Portaria DOU n. 811, de 29 de novembro de 2017 

 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 

Anexo 1- Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 Ramal 104 

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br 

 
I 

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:propip@ifsertao-pe.edu.br

